
総数 男 女 増加数 増加率

S58 10,805 41,839 20,993 20,846 1,322.8 3.87 717 1.74

S59 11,003 42,363 21,244 21,119 1,339.3 3.85 524 1.25

S60 11,250 43,087 21,609 21,478 1,362.2 3.83 724 1.71

S61 11,506 43,785 21,940 21,845 1,384.3 3.81 698 1.62

S62 11,891 44,702 22,427 22,275 1,413.3 3.76 917 2.09

S63 12,387 45,915 23,033 22,882 1,451.6 3.71 1,213 2.71

H1 12,931 47,163 23,710 23,453 1,491.1 3.65 1,248 2.72

H2 13,448 48,089 24,215 23,874 1,520.4 3.58 926 1.96

H3 14,104 49,503 24,908 24,595 1,565.6 3.51 1,414 2.94

H4 14,567 50,183 25,298 24,885 1,587.1 3.44 680 1.37

H5 15,151 51,049 25,758 25,291 1,614.5 3.37 866 1.73

H6 15,645 51,909 26,211 25,698 1,641.7 3.32 860 1.68

H7 16,290 52,902 26,725 26,177 1,673.1 3.25 993 1.91

H8 16,750 53,443 27,042 26,401 1,690.2 3.19 541 1.02

H9 17,359 54,415 27,514 26,901 1,720.9 3.13 972 1.82

H10 18,058 55,581 28,104 27,477 1,757.8 3.08 1,166 2.14

H11 18,482 56,221 28,511 27,710 1,778.0 3.04 640 1.15

H12 19,013 57,071 28,958 28,113 1,804.9 3.00 850 1.51

H13 19,411 57,684 29,204 28,480 1,824.3 2.97 613 1.07

H14 19,768 58,157 29,369 28,788 1,839.2 2.94 473 0.82

H15 20,380 59,083 29,797 29,286 1,868.5 2.90 926 1.59

H16 20,946 59,863 30,172 29,691 1,893.2 2.86 780 1.32

H17 21,473 60,760 30,643 30,117 1,921.6 2.83 897 1.50

H18 22,094 61,888 31,194 30,694 1,957.2 2.80 1,128 1.86

H19 22,761 63,083 31,796 31,287 1,995.0 2.77 1,195 1.93

H20 23,534 64,419 32,439 31,980 2,037.3 2.74 1,336 2.12

H21 24,138 65,305 32,851 32,454 2,065.3 2.71 886 1.38

H22 24,684 66,100 33,227 32,873 2,090.4 2.68 795 1.22

H23 25,143 66,702 33,516 33,186 2,109.5 2.65 602 0.91

H24 25,775 67,525 33,932 33,593 2,135.5 2.62 823 1.23

H25 26,296 68,174 34,267 33,907 2,156.0 2.59 649 0.96

H26 26,930 69,093 34,761 34,332 2,185.1 2.57 919 1.35

資料:市民課

※平成24年7月9日の住民基本台帳法改正に伴い、Ｈ25年以降はタイトルを「総人口の推移」から「住
民基本台帳人口の推移」に変更。

６. 住民基本台帳人口の推移

人         口 前年との比較(人口)
年 世帯数

人口密度
(k㎡当り)

一世帯当
りの人数

各年4月1日現在
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